SW
IVEL A
R
M
SW
IV
EL
 A
R
M
Swivel Arm
385384
VA
C
U
U
M
TEC
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TIO
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SPEED
ER
VA
C
U
U
M
 PU
M
PS
V-G
R
IP
 SYSTEM
W
ATER
 FR
EE
VA
C
U
U
M
 C
A
R
TR
ID
G
E
VA
C
U
U
M
TE
C
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TI
O
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SP
EE
D
ER
VA
C
U
U
M
PU
M
PS
V-
G
R
IP
SY
ST
EM
W
AT
ER
 F
R
EE
VA
C
U
U
M
 C
A
R
TR
ID
G
E
● 品番表示
█  VSAP タイプ
①  パイプ径（Ø）
20A     -    Ø27.2
25A     -    Ø30.4
32A     -    Ø42.7
40A     -    Ø48.6
②  スペーサ(mm)
5 - 5
15 - 15
20 - 22
30 - 30
70 - 70
100 - 100
140 - 140
170 - 170
※注記 : スペーサの重量は10g/10mmで加算して下さい。
20A 25A 32A 40A
Ø 27.5 34.4 43.3 49.2
A 20.7 24.5 29.5 33
B 22 25.5 36.5 40
C 41.5 49 59 66
スペーサ(S) 5 / 15 / 22 / 30 / 70 / 100 / 140 / 170
重量(g) 291 327 408 451
単位：ｍｍ
█  VPF パイプジョイントフラット
VSAP  -       -
①  ②
VPF  -       -  80
①
①  パイプ径（Ø）
20A     -    Ø27.2   (重量 262g)
25A     -    Ø34.4   (重量 297g)
32A     -    Ø42.7   (重量 376g)
40A     -    Ø48.6   (重量 420.5g)
品　番 Ø A B
VPF-20A-80 27.5 22.2 41.5
VPF-25A-80 34.4 25.5 49
VPF-32A-80 43.3 36.5 59
VPF-40A-80 49.2 40 66
単位：ｍｍ
● 品番表示
スペーサ
█  VCJ
VCJ  -
①
①  パイプ径（Ø）
20A20 -  Ø27.2 x Ø27.2
20A25 -  Ø27.2 x Ø34
20A32 -  Ø27.2 x Ø42.7
20A40 -  Ø27.2 x Ø48.6
25A25 -  Ø34 x Ø34
25A32 -  Ø34 x Ø42.7
25A40 -  Ø34 x Ø48.6
32A32 -  Ø42.7 x Ø42.7
32A40 -  Ø42.7 x Ø48.6
40A40 -  Ø48.6 x Ø48.6
20A20 20A25 20A32 20A40 25A25 25A32 25A40 32A32 32A40 40A40
ØA 27.5 27.5 27.5 27.5 34.4 34.4 34.4 43.3 43.3 49.2
ØB 27.5 34.4 43.3 49.2 34.4 43.3 49.2 43.3 49.2 49.2
C 41.5 45.2 50.2 53.7 49 54 57.5 59 62.5 66
D 83 90.5 100.5 107.5 98 108 115 118 125 132
重量 (g) 268 295 370 408 333 409 446.5 490.5 528 571
単位：ｍｍ
●
█  VCJS
①  パイプ径（Ø）
20A -  Ø27.2
25A -  Ø34
32A -  Ø42.7
品　番 ØA B C D E F G H 重量 (g)
VCJS-20A-53 27.2 50 30 32 42 62 37.2 65 337
VCJS-25A-53 34 50 30 29 42 62 44 71.8 389
VCJS-32A-55 42.7 50 50 25 62 82 52.7 80.5 493
単位：ｍｍ
VCJS  -       -
①  ②
②  角パイプ（mm）
53 -  50 x 30
55 -  50 x 50
● 品番表示
● 品番表示
SW
IVEL A
R
M
386
VA
C
U
U
M
TEC
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TIO
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SPEED
ER
VA
C
U
U
M
 PU
M
PS
V-G
R
IP
 SYSTEM
W
ATER
 FR
EE
VA
C
U
U
M
 C
A
R
TR
ID
G
E
●
█  パイプホルダ  VSA27
█  スイベルホルダ  VSC
█  フラットホルダ  VF
█  パイプジョイント  VP
█  スペーサ  S
①  パイプ径（Ø）     重量 (g)
20A -  Ø27.2 105
25A -  Ø34 139
35A -  Ø42.7 216
40A -  Ø48.6 256
①  長さ(mm)     重量 (g)
5 - 5 7
15 - 15 14
20 - 22 18
30 - 30 24
70 - 70 51
100 - 100 70
140 - 140 98
170 - 170 117
VP  -
①
S  -
①
● 品番表示
● 品番表示
（重量：82g）
（重量：74g）
█  レベルスプリングホルダ  VSB
※ 真空パッド、レベルスプリングについてはそれぞれの詳細ページをご確認ください。
（重量：56g）
（重量：130g）
MEMO